[image: ]

О внесении изменения в решение маслихата города Астаны от 6 июня 2012 года № 27/4-V "Об утверждении перечня социально значимых сообщений города Астаны"

			Утративший силу

Решение маслихата города Астаны от 3 июня 2016 года № 22/5-VI. Зарегистрировано Департаментом юстиции города Астаны 30 июня 2016 года № 1037. Утратило силу решением маслихата города Астаны от 19.06.2024 № 185/23-VIII.

      Сноска. Утратило силу решением маслихата города Астаны от 19.06.2024 № 185/23-VIII (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

      В соответствии с подпунктом 5) пункта 1 статьи 14 Закона Республики Казахстан от 4 июля 2003 года "Об автомобильном транспорте", маслихат города Астаны РЕШИЛ:

      1. Внести в решение маслихата города Астаны от 6 июня 2012 года № 27/4-V "Об утверждении перечня социально значимых сообщений города Астаны" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов 19 июня 2012 года за № 728, опубликовано 21 июня 2012 года в газетах "Астана ақшамы" № 68 и "Вечерняя Астана" № 73) следующее изменение:

      Перечень социально значимых сообщений пассажирских перевозок города Астаны, утвержденных указанным решением изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

      2. Настоящее решение вступает в силу со дня государственной регистрации в органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

Председатель сессии

маслихата города Астаны

М. Шекенов

Секретарь маслихата

города Астаны

Ж. Нурпиисов

	Приложение
к решению маслихата города Астаны
от 3 июня 2016 года № 22/5-VI

 Перечень
социально значимых сообщений пассажирских
перевозок города Астаны

№ п/п

№ маршрута

Сообщение

1

2

3

Городское сообщение

1.

1

Открытое акционерное общество "Газмашаппарат" – улица Ойыл

2.

2

Детский сад "Бал бала" – жилой массив Промышленный

3.

3

Железнодорожный вокзал – жилой комплекс "Сарайшық"

4.

4

Жилой комплекс "Гранд Астана" – жилой массив Көктал-2

5.

5

Гипермаркет "Строймарт" – жилой массив Көктал-1

6.

6

Товарищество с ограниченной ответственностью "Астанаинерт" – улица Ойыл

7.

7

Жилой массив Промышленный – детский сад "Бал бала"

8.

8

Жилой комплекс "Достар-1" – жилой массив Көктал-1

9.

9

Железнодорожный вокзал – жилой массив Интернациональный

10.

10

Железнодорожный вокзал – Международный аэропорт Астана

11.

12

Железнодорожный вокзал – Международный аэропорт Астана

12.

13

Детский сад "Бал бала" – жилой комплекс "Достар-1"

13.

14

Железнодорожный вокзал – жилой комплекс "Гранд Астана"

14.

16

Товарищество с ограниченной ответственностью "Астанаинерт" – улица Тараз

15.

17

Центр семейного здоровья "Достық" – жилой комплекс "Жағалау-3"

16.

18

Центр семейного здоровья "Достық" – Әділет сарайы

17.

19

Железнодорожный вокзал – жилой массив Тельмана

18.

20

Агрогородок – жилой комплекс "Сарайшық"

19.

21

Железнодорожный вокзал – жилой комплекс "Сарайшық"

20.

22

Железнодорожный вокзал – жилой массив Железнодорожный

21.

23

Железнодорожный вокзал – Акмолинская областная больница №2

22.

24

Жилой комплекс "Бастау" – улица Сусамыр

23.

25

Железнодорожный вокзал – акционерное общество "Астана -Теплотранзит"

24.

26

Жилой массив Қараөткел – товарищество с ограниченной ответственностью "Астанаинерт"

25.

27

Железнодорожный вокзал – село Қосшы

26.

28

Жилой массив Ақбидай – жилой массив Заречное

27.

29

Жилой массив Интернациональный – ТРЦ "Хан Шатыр"

28.

30

Разъезд № 39 – улица Тараз

29.

31

Железнодорожный вокзал – жилой комплекс "Бастау"

30.

32

Детский сад "Бал бала" – улица Ж. Нәжімеденова

31.

33

Жилой комплекс "Тұрсын Астана-2" – Агрогородок

32.

34

Рынок "Шарын" – жилой массив Көктал-2

33.

35

Жилой массив Қараөткел-2 (Ильинка) – жилой комплекс "Арнау"

34.

36

Торговый дом "Көктем" – жилой массив Қараөткел-2 (Ильинка)

35.

38

Жилой комплекс "Бастау" – село Қоянды

36.

39

Товарищество с ограниченной ответственностью "Астанаинерт" – улица Тараз

37.

40

Железнодорожный вокзал – Клинико-реабилитационный комплекс

38.

41

Рынок "Шарын" – жилой комплекс "Сарайшық"

39.

42

Товарищество с ограниченной ответственностью "Астанаинерт" – улица Сырдария

40.

43

Рынок "Шарын" – село Қосшы

41.

44

Жилой комплекс "Жағалау-3" – гипермаркет "Строймарт"

42.

45

Рынок "Шарын" – село Талапкер

43.

46

Жилой массив Көктал-2 – Дом министерств

44.

48

Жилой массив Промышленный – железнодорожный вокзал

45.

49

Жилой массив Железнодорожный – минимаркет "Азамат" (улица Ы. Дүкенұлы)

46.

50

Детский сад "Бал бала" – Дом министерств

47.

51

Акмолинская областная больница № 2 – жилой массив Пригородный

48.

52

Жилой массив Тельман – торговый центр "Әсем"

49.

55

Акмолинская областная больница № 2 – интеллектуальная школа (улица № 31)

50.

56

Жилой массив Промышленный – ТРЦ "Хан Шатыр"

51.

59

Торговый дом "Көктем" – дачный массив Қоянды

52.

60

Гипермаркет "Строймарт" – акционерное общество "Национальный научный центр онкологии и трансплантологии"

53.

61

Жилой комплекс "Жағалау-3" – акционерное общество "Астана-Теплотранзит"

54.

64

Мебельный завод (Индустриальный парк) – открытое акционерное общество "Газмашаппарат"

55.

66

Рынок "Шарын" – Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения "Городская поликлиника № 4" акимата города Астаны

56.

70

Минимаркет "Азамат" (улица Ы. Дүкенұлы) – жилой комплекс "Комфорт таун"

57.

71

Жилой массив Көктал-2 – гипермаркет "Метро"

58.

73

Детский сад "Бал бала" – жилой массив Промышленный

59.

76

Минимаркет "Азамат" (улица Ы. Дүкенұлы) – магазин "Рита" (жилой массив Промышленный)

60.

80

Акмолинская областная больница № 2 – жилой массив Мичурино – жилой массив Күйгенжар

61.

81

Рынок "Шарын" – Специализированный центр обслуживания населения

62.

106

Жилой комплекс "Солнечный город" (улица Манаса) –

улица Р. Дүйсенбаева

63.

120

Жилой массив Көктал-1 – учреждение ЕЦ 166/10

64.

127

Рынок "Шарын" – жилой массив Шұбар

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig